
電話番号

25-1122

57-6360

090-7890-0037

23-9511

090-2753-6176

57-6618

080-6893-0719

24-1199

090-5916-9715

57-6605

大洲市東大洲116番地

【一般タクシー】

【介護タクシー】

大洲市大洲685番地の2

大洲市春賀甲1722番地1

大洲市田口2233番地1

大洲市中村713番地

大洲市東大洲992番地

大洲市中村360番地3

大洲市大洲669番地4

大洲市徳森611番地

介護タクシー村上

とみす介護タクシー

大洲川岡介護タクシー

えびす介護タクシー

（株）えびす屋さん

介護タクシーだん暖

介護タクシーもみじ

介護タクシーきぼう

民間救急サービスあっぷる

大洲市障がい者タクシー利用助成券が使用できる会社一覧

タクシー名 所在地

安全タクシー

介護タクシーおおず

大洲市新谷甲318番地


